
Strana: 1 z 2

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PSN0J240021

Ze dne: 11.06.2024

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: SG GEOTECHNIKA A.S.

Geologická 988/4 

152 00 Praha 5

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Termín dodání: ^^|.2O24

Kontakt při dodání:

Mobil: ■MH’
Dodací adresa:

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Objednáváme u Vás:

Dobrý den.

V souladu s rámcovou smlouvou č. 2023_00304 u Vás objednáváme TV a karotáž na jímacím objektu Lipová u Šluknova HJ1.

Pořadí objednávky dle smlouvy : 7/2024

Děkujeme a jsme s pozdravem

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice
Tel.:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ:49099451 • DIČ: CZ49099451



^SG GEOTECHNIKA KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA) 

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

Telefon: ■■■■■■■■■

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA) 

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy 

IČ: 4 1192168 DIČ: CZ41192168

Nabídka karotážního měření a televizní prohlídky 
ve vrtu HJ1 na lokalitě Lipová

Bude provedeno karotážní měření a televizní prohlídka vrtu HJ1 z roku 1984 pro zjištění jeho 
aktuálního technického stavu a funkčnosti.



^SG GEOTECHNIKA SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ4 1192168

KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA) 

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy 

Telefon: '■■■■■■i

CENA PRACÍ
Předpokládáme jednodenní výjezd karotážní aparatury a televizní aparatury. V době měření 
nesmí být ve vrtu čerpadlo, potrubí nebo kabely.
Výjezd karotážní skupiny na lokalitu je nutno objednat s předstihem pěti pracovních dní.

Cena za měření vychází z ceny, která je součástí rámcové smlouvy, příloha 2: karotážní 
měření a televizní prohlídka vrtů v hloubkové kategorii do 50 m, aktualizované pro rok 2024 
o inflaci, která v roce 2023 činila 10,7%.

Celkem:

V Praze 4.6.2024

^^■,-Kč. K ceně přísluší DPH platné v době fakturace.

Vypracoval:
Odb.způsobilost v hydrogeologii a geofyzice č. 1645/2002


